PRESENTE. 

En atención al oficio CSAS/SCEYP/1232/2019, mediante el cual solicita recursos para proyecto 
Construcción de red de agua potable en la Ra. lxtacomitán 4ta. Sección del municipio de Centro, 
Tabasco. (2da. etapa), por un importe de $1,170.812.64 (Un millón ciento setenta mil ochocientos doce 
pesos 64/100 M.N.), le informo lo siguiente. 

Con fundamento en los artlculos 65 fracción 111, 80 fracción IV de la Ley Orgánica de los Municipios del 
Estado de Tabasco y el articulo 118 fracciones VI y VII del Reglamerito de la Administración Pública